6 2724 Weikfield Falooda 
Mix Mango Flavor 
Easy To Make Lip 
Smacking Taste 
200.0 g

2724 STAGING LKO000275954 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 350 350 12787.46 1073.17 1073.17 0.00 0.00 0.00 14933.81

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Nine Hundred and Thirty Three and Eighty One paisa Only